بیتناں کے لیے
مختار علی صاحب

WEEKLY BADR QADIAN

جلد ۱۶

شمارہ ۱۹

ایسٹ پیوڈ

محمد حفیظ بقی پوری

ش پرچہ: ۱۵ نئے پیسے

شرح چغڑہ
سالانہ ۷۷ روپے
ششماہی ۴۱ روپے
تھانہ غیر ۲۸ روپے

۱۳ محرم الحرام ۱۳۸۷ھ ۱۱ مئی ۱۹۶۷ء

انساب احمدیہ

قادیان۔ ۱۹ مئی۔ سیدنا حضرت عیسیٰ علیہ السلام ابراہیم اللہ تعالیٰ نے منورہ
العصر کی صحت کے تعلق انسابنا لفضل میں مشافہ شدہ ۲۲ مئی کی اطلاع
منظر ہے کہ
حفصہ کی طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے ابھی ہے۔
الحمد للہ۔